SENE

Logitech wireless mouse m590 graphit

Artikelcode : ITLOM590GRAPH

Kenmerken

Bedoeld voor:

Aansluiting:

Bewegingsdetectietechnologie:

Scroll type:

Aantal knoppen:
Soort knoppen:
Bewegingsresolutie:
Aanbevolen gebruik:
Aantal scroll wheels:
Scroll richtingen:
Aansluitbereik:
Frequentieband:
Bedoeld voor:

Aansluiting:

Bewegingsdetectietechnologie:

Scroll type:

Logitech M590 Multi-Device Silent. Vormfactor: Rechtshandig.
Bewegingsdetectietechnologie: Optisch, Aansluiting: RF-draadloos +
Bluetooth, Bewegingsresolutie: 1000 DPI, Soort knoppen: Drukknoppen,
Aantal knoppen: 7, Scroll type: Wiel. Stroombron: Batterijen. Kleur van het
product: Grafiet

€ 49,99

Kantoor

RF draadloos + Bluetooth
Optisch

Wiel

7

Drukknoppen

1000 DPI

PC/notebook

1

Verticaal

10m

2.4 GHz

Kantoor

RF draadloos + Bluetooth
Optisch

Wiel




SENE

Aantal knoppen: 7

Soort knoppen: Drukknoppen
Bewegingsresolutie: 1000 DPI
Aanbevolen gebruik: PC/notebook
Aantal scroll wheels: 1

Scroll richtingen: Verticaal
Frequentieband: 2.4 GHz
Aansluitbereik: 10m
Vormfactor: Rechtshandig
Kleur van het product: Grafiet
Oppervlakte kleur: Monochromatisch
Unifying receiver: Ja

Ontvanger type:

Nano-ontvanger

Wireless ontvanger interface: USB Type-A
Aansluitbereik: 10 m
Stroombron: Batterijen
Ondersteund aantal accu's/batterijen: 1

Type accu/batterij: AA
Energie-opslagtechnologie accu/batterij: Alkaline
Capaciteit van de accu/batterij: 2000 mAh

Ondersteunt Windows: Windows 10, Windows 11

Ondersteunt Mac-besturingssysteem: Mac OS X 10.5 Leopard
Ondersteunt Linux: Ja

Ondersteunde mobiele besturingssystemen: Android 5.0, iPadOS

Andere ondersteundende systemen: ChromeOS
Breedte: 64 mm
Diepte: 103 mm

Hoogte: 40 mm
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Gewicht:

Receiver breedte:
Diepte van de receiver:
Receiver hoogte:
Receiver gewicht:
Gewicht muis:

Meegeleverde ontvanger:

Wireless ontvanger interface:

Ontvanger type:
Unifying receiver:

Meegeleverde ontvanger:

Wireless ontvanger interface:

Ontvanger type:
Unifying receiver:
Aantal:

Breedte verpakking:
Diepte verpakking:
Hoogte verpakking:

Gewicht verpakking:

Code geharmoniseerd systeem (HS):

Code geharmoniseerd systeem (HS):

Breedte van de omdoos:
Lengte omdoos:

Hoogte van de omdoos:
Gewicht omdoos:
Breedte:

Hoogte:

Gewicht:

101 g

14.4 mm

6.1 mm

18.7 mm

1.8¢g

101 g

Ja

USB Type-A
Nano-ontvanger
Ja

Ja

USB Type-A
Nano-ontvanger

Ja

83 mm
126 mm
186 mm
155.5¢
84716070
84716070
105 mm
374 mm
258 mm
1740 g

64 mm

40 mm

101 g
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Verpakkingsinhoud: Wireless mouse Unifying receiver 1 AA battery
(pre-installed) User documentation
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